Département de santé, des affaires sociales et de la culture

. Le Canton
. du Valais
Service de lo culture encourage

* Encouragement des activités culturelles A la culture
: Departement fiir Gesundheit, Soziales und Kultur O
* Dienststelle fur Kultur
Kulturforderung
CANTON DU VALAIS
KANTON WALLIS
BENEFICIAIRES ARTS VISUELS 2017
BEGUNSTIGTE VISUELLE KUNST 2017
Soutiens ponctuels — Punktuelle Unterstiitzungen
art&fiction, éditions d'artistes Vieille branche, Sabine Zaalene 2'000.00 CHF
Association Amis d'Isabelle Tabin "Lumiéres complices" 2'000.00 CHF
Captures éditions FurkArt éphéméra 5'000.00 CHF
Centre culturel suisse Like ripples on a blank shore (2017) 4'000.00 CHF
Defago, Anais Anais Defago a HIT: Fagade & Bas Reliefs (Titre 1'500.00 CHF
provisoire)
Ecole cantonale d'art du Valais ME - 5 ans d'édition (2012-2016) 2'000.00 CHF
Editions Etc. TRACES / Islande - Valais 5'000.00 CHF
Ferme-Asile Pauline Julier Naturalis Historia, édition 3'000.00 CHF
Ferme-Asile Cela va faire des vagues. Carmen Perrin et Pierre- 5'000.00 CHF
Alain Zuber
Ferme-Asile Radical Biotope 5'000.00 CHF
Fondation Edouard Vallet "Entre peinture et gravure - I'image de la femme 2'000.00 CHF
dans le dessin d'Edouard Vallet"
Fondation Jetzt Kunst Jetzt Kunst No 5 1'000.00 CHF
Fondation Louis Moret Le livre de la FLM (titre provisoire) 3'000.00 CHF
Fotobtiro Bern photoCH - achévement de la base de données 8'574.00 CHF
galleria graziosa giger "Buch Pierre-Alain Zuber" 1'500.00 CHF
Kummer, Anette Kunst in der Quelle - Natischer Kiinstler stellen aus 2'000.00 CHF
Kunstforum Oberwallis Kunstausstellung - Alban Allegro Johannes Loretan 3'000.00 CHF
Kunsthaus Grenchen "Kotscha Reist - Les mémoires reconstruites : 2'000.00 CHF
Gemalde, Zeichnungen und Druckgraphik"
Kunstverein Oberwallis Kunstverein Oberwallis - Jahresprogramm 2017 5'000.00 CHF
Label'Art Triennale 2017 7'500.00 CHF
Létschentaler Museum Expo Souvenir - Pascal Seiler 2'000.00 CHF
Manoir de la Ville de Martigny "0 0 0", JocJonJosch au Manoir 4'000.00 CHF
Masein Mountain College Masein Mountain College 500.00 CHF
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Museum Bruder Klaus Sachseln

Museum im Bellpark
Pfaffen, Eva-Maria
Philippoz, Eric
Quart Verlag Luzern

SIK-ISEA

Stiftung Schloss Leuk
Stiftung Schloss Leuk
Stiftung Schloss Leuk

Ville de Sierre

visarte.wallis
Wallriss
Zeughaus Kultur Brig

Zone 30 - Art public
Zufferey, Pierre

Zufferey, Pierre

Expo "Ins Zentrum - Radbilder und Raderwerke"
avec Vincent Fournier

"Expo: Emil Michael Klein "

Aus der Fllle

Thérése

Buchreihe De aedibus "Fournier Maccagnan”

Art suisse en ligne: nouveau dictionnaire SIKART
et portail de recherche

Walliser Fotographen 2017
kunst vom keller bis zur kuppel

appetizers 17
"Exposition éphémere aux bains de Géronde a
Sierre ""Ce que j'emporte™"

od Brig - to Brig

Tomorrow Is Forgetting

YoungART 2018 - Utopien, Dystopien &
Heterotopien

Soutien 2017

Achats "Origines" de Pierre Zufferey

EXIL

Programme ArtPro — ArtPro Program

Urfer, Maximilien
Zehnder, David
Katherine Oggier Chanda
Sabine Zaalene

Berclaz de Sierre

Raccio, Cédric

Witschi, Nicolas
Manoir de la Ville de Martigny

Bourse pluriannuelle pour artiste visuel confirmé
17-19

Bourse pluriannuelle pour artiste visuel confirmé
17-19

Bourse pluriannuelle pour artiste visuel confirmé
16-18

Bourse pluriannuelle pour artiste visuel confirmé
15-17

Bourse pluriannuelle pour artiste visuel confirmé
15-17

Bourse pour artiste visuel émergent

Bourse pour artiste visuel émergent

Bourse pour I'accueil d'artistes de renommée
internationale

o

2'000.00 CHF

2'000.00 CHF
1'000.00 CHF
1'000.00 CHF
2'000.00 CHF
3'628.00 CHF
7'000.00 CHF
5'000.00 CHF
5'000.00 CHF
4'000.00 CHF

4'000.00 CHF
2'000.00 CHF
5'000.00 CHF

2'000.00 CHF
3'450.00 CHF

5'000.00 CHF

15'000.00 CHF
15'000.00 CHF
15'000.00 CHF
15'000.00 CHF
15'000.00 CHF
10'000.00 CHF

10'000.00 CHF
10'000.00 CHF

235'652.00 CHF



